
 

 

                       REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 

Nr. 

Ren

dor  

Data e 

rregjistrimit të 

kërkesës  

Objekti  Data e 

kthimit të 

përgjigjes  

Përgjigjia Statusi i   

kërkesës  

Tarifa  

 

1 26.12.2023 Kërkesë për 

informacion mbi 

projektin „Veliera“ 

08.01.2024 

Informacion mbi 

kërkesën.docx

 

Përfunduar Nuk ka  

2 03.01.2024 

 

Kërkesë për 

emergjencat civile , 

(MZSH) 

09.01.2024  

Informacion mbi 

kërkesën.docx

 

Përfunduar Nuk ka 

3 05.01.2024 Kërkesë për tarifat e 

taksive në aeroport  

10.01.2024  Përfunduar Nuk ka 

 

4 

09.01.2024 Kërkesë për 

informacion mbi 

lejet e ndërtimit në 

Gjirin e Lalzit 

30.01.2024 

Informacion mbi 

kërkesën.docx

 

Përfunduar Nuk ka 

5 12.01.2024 Kërkesë për 

informacion mbi 

kërkesat për 

informacion dhe 

faqen web  

24.01.2024  

informacion mbi 

kërkesën.docx

 

Përfunduar Nuk ka 

6 15.01.2024 Kërkesë për 

informacion mbi 

rikonstruksionin e 

Pallatit të Kulturës  

26.01.2024 

informacion mbi 

kërkesën.docx

 

Përfunduar Nuk ka 

7 15.01.2024 Kërkesë për 

informacion  mbi 

rikonstruksionin e 

Pallatit të Sportit 

„R.Njala“ 

22.01.2024 

informacion mbi 

kërkesën.docx

 

Përfunduar Nuk ka 

8 15.01.2024 Kërkesë për 

informacion mbi 

investimin në 

shëtitoren Taulantia  

 

 

24.01.2024 

 

Informacion mbi 

kërkesën.docx

 

Përfunduar Nuk ka 

 

9 

16.01.2024 Kërkesë për 

informacion mbi 

rehabilitimin  e 

30.01.2024  Përfunduar Nuk ka 



 

rrjetit në Porto 

Romano  

10 24,01,2024 Kërkesë për 

informacion mbi 

rindërtimin  

04.02.2024 

informacion mbi 

kërkesën.docx

 

Përfunduar 

 

Nuk ka 

11 29.01.2024 Kërkesë për 

informacion mbi 

qiradhënien e 

pronave të Bashkisë 

28.02.2024 Informacioni 

është shumë 

voluminoz  

Përfunduar  Nuk ka  

12 06.02.2024 Kërkesë për 

informacion mbi 

dhunën në familje  

20.02.2024 

informacion mbi 

kërkesën - Copy.docx

 

Përfunduar Nuk ka  

13 15.02.2024 Kërkesë për 

informacion mbi të 

punësuarit në Bashki  

29.02.2024  Përfunduar Nuk ka 

14 12.02.2024 Kërkesë për 

informacion për 

programet e 

punësimit  

22.02.2024 

informacion mbi 

kërkesën.docx

 

Përfunduar Nuk ka 

15 12.02.2024 Kërkesë për 

informacion mbi 

procesin e 

rindërtimit  

27.02.2024 

informacion mbi 

kërkesën.docx

 

Përfunduar Nuk ka 

16 20.02,2024 Kërkesë për 

informacion mbi 

rindërtimin dhe 

bonusin e qerasë  

23.02.2024  

informacion mbi 

kërkesën.docx

 

Përfunduar Nuk ka 

17 20.02.2024 Kërkesë për 

informacion mbi 

procedurat për tu 

regjistruar në librin e 

administratorëve në 

Bashkinë Durrës  

26.02.2024 

informacion mbi 

kërkesën.docx

 

Përfunduar Nuk ka 

18 27.02.2024 Kërkesë për 

informacion mbi 

disa të dhëna për 

delegimin  e 

kompetencave të 

Kryetarit  

27.02.2024  Përfunduar Nuk ka 



 

19 22.02.2024 Kërkesë për 

informacion mbi 

rindërtimin (sitin e ri 

në spitallë) 

27.02.2024 

informacion mbi 

kërkesën.docx

 

Përfunduar Nuk ka 

20                 

07.03.2024                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

Kërkesë për 

informacion mbi 

tregtinë e paligjshme 

të duhanit  

10.03.2024 Nuk është në 

kompetencën 

e Bashkisë 

informacioni 

i kërkuar 

Përfunduar Nuk ka 

21 20.03.2024 Kërkesë për 

informacion mbi 

rikonstruksionin e 

rrugëve në lgj nr.14 

27.03.2024 

informacion mbi 

kërkesën.docx

 

Përfunduar Nuk ka 

22 26.03.2024 Kërkesë për 

informacion mbi Eco 

Park  

28.03.2024 

Informacion mbi 

kërkesën.docx

 

Përfunduar Nuk ka 

23 29.03.2024 Kërkesë për 

informacion mbi 

transportin e një 

firme  

22.04.2024 Përmban të 

dhëna 

personale  

Përfunduar Nuk ka 

24 28.03.2024 Kërkesë për 

informacion mbi 

shpronësimet e dy 

familjeve nga 

tërmeti  

09.04.2024  Përfunduar Nuk ka 

25 09.04.2024 Kërkesë për 

informacion mbi 

mjedisin  

11.04.2024 

Informacion mbi 

kërkesën.docx

 

Përfunduar Nuk ka 

26 09.04.2024 Kërkesë për 

informacion mbi 

integrimin evropian 

dhe konsultimin me 

publikun  

19.04.2 024 

Informacion mbi 

kërkesën.docx

 

Përfunduar Nuk ka 

27 05.04.2024 Kërkesë për 

informacion mbi 

disa të dhëna mbi 

disa punonjës të 

Bashkisë. 

17.04.2024 Përmban të 

dhëna 

persoanale  

Përfunduar Nuk ka 

28 16.04.2024 Kërkesë për 

informacion mbi 

projektet kulturore  

24.04.2024 

Informacion mbi 

kërkesën.doc

Përfunduar Nuk ka 



 

 

29 12.04.2024 Kërkesë për 

informacion mbi 

administartorët e 

pallateve dhe 

ashensorët  

26.04.2024 

Informacion mbi 

kërkesën.doc

 

Përfunduar Nuk ka  

30 30.04.2024 Kërkesë për leje 

zhvillimi  

13.05.2024 Procedura 

përfunduar në 

sistemiin 

elektronik e-

leje  

Përfunduar Nuk ka  

31 03.05.2024 Kërkesë për 

informacion mbi 

programet e 

rehabilitimit dhe 

riintegrimit për të 

miturit  

17.05.2024 

Informacion mbi 

kërkesën.docx

 

Përfunduar Nuk ka 

32 03.05.2024 Kërkesë për 

informacion mbi 

programet e 

rehabilitimit dhe 

riintegrimit për të 

miturit 

17.05.2024 

Informacion mbi 

kërkesën.docx

 

Përfunduar Nuk ka 

33 03.05.2024 Kërkesë për 

informacion mbi 

zjarrëfikësit  

10.5.2024 

Informacion mbi 

kërkesën.docx

 

Përfunduar Nuk ka 

34 03.05.2024 Kërkesë për 

informacion mbi 

punësimin e 

personave me aftësi 

të kufizuar  

17.05.2024 

Informacion mbi 

kërkesën.docx

 

Përfunduar Nuk ka 

35 20.05.2024 Kërkesë për 

informacion ,mbi 

komunitetin rom  

03.06.2024 

New Microsoft Word 

Document (4).docx

 

Përfunduar Nuk ka 

36 21.05.2024 Kërkesë për 

informacion mbi 

planin e menaxhimit 

të integruar në zonën 

arkeologjike A dhe 

B 

03.06.2024 

informacion mbi 

kërkesën.docx

 

Përfunduar 

 

Nuk ka 

37 31.05.2024 Kërkesë për 

informacion mbi 

Buxhetin dhe PBA 

04.06.2027 Infomacioni 

gjendet në fq 

zyrtare të 

Përfunduar 

 

Nuk ka 



 

2024-2026 bashkisë 

www.durres.

gov.al  

38 04.06.2024 Kërkesë për 

informacion mbi 

turizmin  

13.06.2024 

Informacion mbi 

kërkesën.docx

 

Përfunduar 

 

Nuk ka 

39 04.06.2024 Kërkesë për 

informacion për të 

rinjtë e punësuar në 

Bashki  

12.06.2024 

informacion mbi 

kerkesen.docx

 

Përfunduar 

 

Nuk ka 

40 14.06.2024 Kërkesë për 

informacion mbi 

mbetjet  

21.06.2024  Përfunduar 

 

Nuk ka 

41 06.06.2024 Kërkesë për 

informacionmbi 

mbetjet inerte të 

pallateve  

10.06.2024 

informacion mbi 

kërkesën.docx

 

Përfunduar 

 

Nuk ka 

42 19.06.2024 Kërkesë për 

informacion mbi 

furnizimin me ujë të 

pishëm  

26.08.2024  Përfunduar 

 

Nuk ka 

43 21.06.2024 Kërkesë për 

informacion mbi 

plazhet publike   

27.06.2024 

Informacion mbi 

kërkesën.pdf

 

Përfunduar 

 

Nuk ka 

44 05.07.2024 Kërkesë për 

informacion për  

personat me aftësi të 

kufizuar  

18.07.2024 

Informacion mbi 

kërkesën.docx

 

Përfunduar 

 

Nuk ka 

45 08.07,2024 Kërkesë për 

informacion mbi 

efiçencën e energjisë  

17.07.2024 

informacion mbi 

kërkesën.docx

 

Përfunduar 

 

Nuk ka 

46 15.07.2024 Kërkesë për 

informacion mbi 

pyllëzime nga 

subjektet që 

operojnë me HBC  

 

 

17.07.2024 

Nuk ka 

pyllëzime të 

kryera në 

Bashkinë 

Durrës nga 

subjekte të 

tilla  

Përfunduar 

 

Nuk ka 

47 16.07.2024 Kërkesë për 

informacion mbi 

08.08.2024  Përfunduar 

 

Nuk ka 

http://www.durres.gov.al/
http://www.durres.gov.al/


 

Qendrën Kulturore 

„Aleksandër Moisiu“ 

48 23.07.2024 Kërkesë për 

informacion mbi 

plazhet publike  

06.08.2024 

info mbi 

kërkesën.docx

 

Përfunduar 

 

Nuk ka 

49 29.07.2024 Kërkesë për 

informacion mbi ujin 

e pishëm në zonën 

Rrushkull dhe 

karpen  

10.08.2024  Përfunduar 

 

Nuk ka 

50 05.08.2024 Kërkesë për 

informacion mbi 

ndërtimin e parkimit 

publik ,  

08.08.2024 

Informacion mbi 

kërkesën.docx

 

Përfunduar 

 

Nuk ka 

51 17.08.2024 Kërkesë për 

informacion mbi 

mbetjet  

09.09.2024 

informacion mbi 

kërkesën.docx

 

Përfunduar 

 

Nuk ka 

52 20.08.2024 Kërkesë për 

informacion mbi 

taksat vjetore  

02.09.2024 

informacion mbi 

kërkesën.docx

 

Përfunduar 

 

Nuk ka 

53 22.08.2024 Kërkesë për 

informacion mbi 

instalimin e 

ashensorit  

28.08.2024 

Informacion mbi 

kërkesën.docx

 

Përfunduar 

 

Nuk ka 

54 03.09.2024 Kërkesë për 

Informacion mbi 

shfaqet në Qendrën 

Kulturore A.Moisiu  

25.10.2024  

 

 

 

Përfunduar 

 

Nuk ka 

55 15.10.2024 Kërkesë për 

informacion  mbi 

rindërtimin  

23.10.2024 

Informacion mbi 

kërkesën.docx

 

Përfunduar 

 

Nuk ka 

56 22.10.2024 Kërkesë për 

informacion mbi 

planin social  

30.10.2024 

Informacion mbi 

kërkesën.doc

 

Përfunduar 

 

Nuk ka 

57 24.10.2024 Kërkesë për 

informacion mbi 

kopshtet dhe cerdhet  

28.10.2024 

informacion mbi 

kërkesën.docx

Përfunduar 

 

Nuk ka 



 

 

58 04.11.2024 Kërkesë për 

informacion mbi  

rindërtimin  

  Përfunduar 

 

Nuk ka 

59 22.10.2024 Kërkesë për 

informacion mbi 

planin social  

30.10.2024 

Informacion mbi 

kërkesën.doc

 

Përfunduar 

 

Nuk ka 

60 05.11.2024 Kërkesë për 

informacion mbi 

Shërbimet Sociale  

13.11.2024 

Informacion mbi 

kërkesën.docx

 

Përfunduar 

 

Nuk ka 

61 05.11.2024 Kërkesë për 

informacion mbi 

rritjen e pagave  

13.11.2024 

Informacion mbi 

kërkesën.docx

 

Përfunduar 

 

Nuk ka 

62 14.11.2024` Kërkesë për 

informacion mbi 

planin e zhvillimit 

pranë Torrës 

Veneciane  

26.11.2024 

Informacion mbi 

kërkesën.odt

 

Përfunduar 

 

Nuk ka 

63 11.11.2024  Kërkesë për 

informacion mbi 

lejen e ndërtimit të 

një objekti 

14.11.2024  Përfunduar 

 

Nuk ka 

64 21.11.2024` Kërkesë për 

informacion procesin 

e rindërtimit  

03.12.2024 

Informacion mbi 

kërkesën.docx

 

Përfunduar 

 

Nuk ka 

65 25.11.2024 Kërkesë për 

informacion mbi 

procesin e 

rindërtimit  

02.12.2024 

Informacion mbi 

kërkesën.docx

 

Përfunduar 

 

Nuk ka 

66 05.12.2024 Kërkesë për 

informacion mbi 

shërbimet sociale  

12.12.2024 

Informacion mbi 

kërkesën.docx

 

Përfunduar 

 

Nuk ka 

67 05.12.2024 Kërkesë për 

informacion mbi 

rindërtimin e 

shkollave  në kuadër 

të procesit të 

rindërtimit  

11.12.2024 

Informacion mbi  

kërkesën.rtf

 

Përfunduar 

 

Nuk ka 



 

68 10.12.2024 Kërkesë për 

informacion mbi 

dëgjesat publike dhe 

kosultimin me 

publikun  

20.12.2024 

 
Informacion mbi 

kërkesën.docx

 

Përfunduar 

 

Nuk ka 

69 18.12.2024 Kërkesë për 

informacion mbi 

mbarëvajtjen e 

sezonit turistik 2024  

26.12.2024 

Informacion mbi 

kërkesën.docx

 

Përfunduar 

 

Nuk ka 

 

 

 

Shënim: 

Rregjistri përditësohet çdo tre muaj. 

 (1) Evidentohet kronologjia e kërkesave.  

 (2)  Evidentohet nisja e shqyrtimit të kërkesës. 

 (3)  Identifikohet lloji i kërkesës. 

 (4) Reflektohet afati i shqyrtimit të kërkesës dhe nepermjet klikimit njohja me përmbledhjen e 

përgjigjes.  

(Të dhënat personale anonimizohen në përputhje me ligjin nr.9887, datë 10.03.2008 

“Për mbrojtjen e të dhënave personale”) 

 (5)  Ndihmon kërkuesin për të njohur ecurinë e procesit. 

 

 (6)  Evidenton vlerat monetare për dhënie të dokumentacionit në përputhje me udhëzimet 

përkatëse 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


